culler@own

Cliente:

GRUPO ALL SERVICE S.A.S.

Ident: 802014304

Dir: CL 38 3319

Ciudad: Barranquilla

Email: gerencia@mueblesydisenos.com.co
Telefono 3174238691

Detalle

GYP119035001
LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2

GEN132068005
OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT

NOV134076001

PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUNETE 30KG

GEN131065002
ESQUINERO PVC 3,05MT

FLETE
FLETE

Descripcion:

Vendedor:

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

Bt

GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124

A

DISTRIBUIDORA 3854496

0

CR 5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacion 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000

Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: Fecha:
FBQ6011148 2023-09-23
Gran Total:
$448,336.07
Valor Descuento
$31,933.00 $-0.00
$3,493.00 $-0.00
$151,200.00 $-0.00
$5,462.00 $-0.00
$25,000.00 $-0.00
SubTotal
IVA 19.00%

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

FechaVencimiento:

2023-09-

Cantidad

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

23

Total

$191,598.00

$3,493.00

$151,200.00

$5,462.00

$25,000.00

$376,753.00

$71,583.07

CUFE:
0890cf7df83f75c30c66a9161ad4a119a34c0dbb2315ef4aab04b765825df06f1654015cde790e2f02fea8dbf4538fb8
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Gran Total $448,336.07
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